UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SẬP XA

Số: 103/UBND-VHXH
V/v tuyên truyền, hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn

quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách

“Xây dựng và phát triển nền văn

hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà

bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sập Xa, ngày 17 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lãnh đạo các trường, trạm y tế xã;

- 5/5 ông trưởng bản.

Thực hiện Công văn số 1765/UBND- VHTT ngày 17/10/2024 của UBND

huyện Phù Yên về việc tuyên truyền, hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn

quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam

tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Uỷ ban nhân dân xã Sập Xa đề nghị các ngành đoàn thể xã, các trường học,

trạm y tế, 5/5 ông trưởng bản thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến tinh thần, nội dung và triển khai thể lệ Cuộc thi tới

cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân trong xã bằng các hình thức phù hợp.

2. Phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên của cơ quan, đơn vị, học sinh và Nhân

dân trong xã tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

3. Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền trên loa phát thanh của bản, nền

tảng số, tài khoản mạng xã hội; Trang Thông tin điện tử xã về thể lệ của Cuộc thi,

tinh thần và thông điệp của Cuộc thi.

(Có thể lệ cuộc thi gửi kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Sập Xa đề nghị các ngành đoàn thể xã, các trường học,

trạm y tế, 5/5 ông trưởng bản triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thỏa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:58:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Thỏa<thoalv.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SẬP XA<sapxaphuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!